

ADOC

[]

入院・外来

承認番号 TMM - 001

適応疾患	胸腺腫・胸腺癌	申請	呼外	投与スケジュール																
抗がん剤/輸液	投与量	投与方法/時間		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	~	21
1 シスプラチン 生食	50mg/m2 250mL	DIV 1hr		↓																
2 ドキソルビン 生食	40mg/m2 100mL	DIV 10min.		↓																
3 オンコビン 生食	0.6mg/m2 100mL	DIV 全開				↓														
4 エンドキサン 生食	700mg/m2 500mL	DIV 2hr					↓													
☒ 1st line ☐ 2nd line ☐ 3rd line以降 ☐ 術後補助化学療法 (Adjuvant療法) ☐ 術前補助化学療法 (Neo-Adjuvant療法) ☐ その他:																				
[条件等] 1. 3~5コースまで																				

PAC

[]

入院・外来

承認番号 TMM - 002

適応疾患	胸腺腫	申請	呼外	投与スケジュール																
抗がん剤/輸液	投与量	投与方法/時間		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	~	21
1 シスプラチン 生食	50mg/m2 250mL	DIV 2hr		↓																
2 ドキソルビン 生食	50mg/m2 100mL	DIV 10min.		↓																
3 エンドキサン 生食	500mg/m2 100mL	DIV 5min.		↓																
☒ 1st line ☐ 2nd line ☐ 3rd line以降 ☐ 術後補助化学療法 (Adjuvant療法) ☐ 術前補助化学療法 (Neo-Adjuvant療法) ☐ その他:																				
[条件等] 1. プレドニゾロンを併用する場合もある。 2. 2~4コースまで																				

CBDCA(AUC6)+PTX(200)/q3W

[]

入院・外来

承認番号 TMM - 003

適応疾患	胸腺癌	申請	呼内	投与スケジュール																
抗がん剤/輸液	投与量	投与方法/時間		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	~	21
1 パクリタキセル 5%Glu	200mg/m2 500mL	DIV 3hr		↓																
2 カルボプラチン 5%Glu	AUC6 250mL	DIV 1hr		↓																
☒ 1st line ☐ 2nd line ☐ 3rd line以降 ☐ 術後補助化学療法 (Adjuvant療法) ☐ 術前補助化学療法 (Neo-Adjuvant療法) ☐ その他:																				
[条件等] 1. 6コースまで																				

DTX(60)alone/q3W

[]

入院・外来

承認番号 TMM - 004

適応疾患	胸腺腫・胸腺癌	申請	呼内	投与スケジュール																
抗がん剤/輸液	投与量	投与方法/時間		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	~	21
1 ドセタキセル 生食	60mg/m2 250mL	DIV 1hr		↓																
☐ 1st line ☒ 2nd line ☒ 3rd line以降 ☐ 術後補助化学療法 (Adjuvant療法) ☐ 術前補助化学療法 (Neo-Adjuvant療法) ☐ その他:																				
[条件等] 1. PDまで																				

レンビマ(24)

レンパチニブ

[]

入院・外来

			承認番号		TMM — 005															
適応疾患	胸腺癌	申請	呼内		投与スケジュール															
抗がん剤/輸液	投与量	投与方法/時間		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	~
1	レンビマ	24mg/day PO		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
☐ 1st line ☒ 2nd line ☒ 3rd line以降 ☐ 術後補助化学療法 (Adjuvant療法) ☐ 術前補助化学療法 (Neo-Adjuvant療法) ☐ その他:																				
[条件等] 1. P-gp阻害剤、P-gp/CYP3A誘導剤は相互作用注意 2. 胸腺癌には、4mg、10mgの両規格を使用可能 3. 基準に従い減量して投与を継続する場合には、1日1回20mg、14mg、10mg、8mg又は4mgに減量する。																				